



ASKER MARINA

AVFALLSPLAN FOR ASKER MARINA – LEANGBUKTA

ORG. NR. 976 073 533

Asker Marina er en privat båthavn for fritidsbåter. Havnen har ca. 500 båtplasser og tar i dag hånd om driftsavfallet fra sine kunder delvis via en container som er plassert i havnen, samt et mottak for farlig avfall som Asker Kommune er ansvarlig for. I tillegg til dette har marinaen mottak for septikk. Havnene har også ca. 150 vinter opplagsplasser på land.

Type mottaksanlegg i havnen og hvem er ansvarlige ?

Havnen har en container på 8 m³ fra Franzefoss AS, plassert strategisk på området ved kunde toalettene, som havnens kunder kaster sitt driftsavfall i. Havnens driftsansvarlige er ansvarlig for og etterser daglig at avfallet er plassert i container, samt at den tømmes i god tid før den er for full. Havnen har over tid sett at driftsavfalls mengden er tilpasset denne størrelse container. Type avfall er matrester, restavfall, papir ol. I tillegg også olje, batterier og maling – alt dette levers inn til havnens miljø container. Miljøcontaineren er pr. i dag plassert på baksiden av havnekontor, lett tilgjengelig for havnens kunder. Miljøcontaineren er merket med type avfall og de er oppsamlings sikre.

Prosedyre for mottak og innsamling av avfall.

Havnens kunder levere sitt avfall i enten drifts avfalls container eller miljøcontainer. Mengden er forskjellig fra måned til måned, og størst i Mai/Juni og August/September – havnen tømmer sin 8m³ driftsavfalls container ca. 20 ganger pr. år – dvs. 160m² driftsavfall. Fra miljøcontainer kommer det ca. 4 fat med olje årlig, 2 fat med drivstoff, 25-30 batterier og 2-3 fat med malings rester. Det er ingen nøkler/koder til hverken rest driftsavfalls container eller miljøcontainer, så havnes kunder leverer fritt.

Havnens drifts ansvarlige har ansvaret og oversikt over alle typer avfall og påser daglig at avfallet er satt/lagt i korrekte containere. Renor kommer fast og henter miljø avfall en gang pr. måned i Mai, Juni, Juli, August og Oktober – ved behov i andre måneder kontakter havnen Renor.

Hvordan håndteres avvik i avfallsordningen.

Om containeren er full etter en helg, vil kundene kunne sette sitt driftsavfall på yttersiden. Havnen vil da omgående ringe og få tømt container, samt legge alt avfall som ligger utenfor container i større og kraftigere søppel sekker, slik at ikke fugler etc roter i det. Det skjer meget sjelden, selv på de travleste sommer dager, men det kan skje. Når det gjelder miljøcontaineren kan havnens kunder av og til sette f. eks. olje på utsiden og da vi driftsansvarlig på sin daglige runde påse at dette blir helt over i korrekte fat etc.

Kommunikasjon mellom brukere av havnen og drivere av avfallsmottaket.

Havnens kunder blir årlig informert om hvor de skal kaste sitt avfall, både rest avfall og miljø avfall. Informasjonen blir sendt via en felles mail til alle havnens kunder. Det er ingen faste møte tidspunkter mellom havens administrasjon og havnens kunder, men alle blir oppdatert.





ASKER MARINA

AVFALLSPLAN FOR ASKER MARINA – LEANGBUKTA

ORG. NR. 976 073 533

Hvem betaler for avfallshåndteringen?

Asker Marina AS betaler i sin helhet kostnadene ved avfallshåndteringen.

Dette er således inkludert i havneleien.

Sammendrag av gjeldene lovgivning.

Lov om forurensninger og om avfall (forurensningsloven), av 13. mars 1981, med senere endringer.

Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) av 1. Juni 2044, med senere endringer, kapittel 20.

Se vedlagte link.

<http://www.lovddata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20040601-0931.html>

Drifts ansvarlig på Asker Marina AS er ansvarlig for at denne planen oppdateres kontinuerlig og gjennomføres.

Asker 1. mars 2014

